dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2019 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

011-
2019/602

011-
2019/603

011-
2019/604

011-
2019/605

011-
2019/606

011-
2019/607

011-
2019/608

011-
2019/609

011-
2019/610

011-
2019/611

I0p. 1ML
3aKJlo4YMBLLEe
AOroBOP Ha
npoeegeHue
OLL,eHKM

MM YanoB Anekcen
AHaTONIbEBUY

MM Yanos Anekcen
AHaTONIbEBUY

MM Yanos Anekcen
AHaTOoNbEBUY

MM Yanos Anekcen
AHaTONbEBUY

1M Yanos Anekcen
AHaTONbEBUY

1M YanoB Anekcen
AHaTONbEBUY

1M YanoB Anekcen
AHaTONbEBUY

1M YanoB Anekcen
AHaTONbEBUY

MM Yanos Anekcen
AHaTONIbEBUY

MM Yanos Anekcen
AHaTOoNbEBUY

CBepeHuna

Yanos Anekcen AHaTO/IbEBUY

002599

03.01.2008

haTa
cocTaBJieHus
oTyeTa

01.04.2019

01.04.2019

01.04.2019

02.04.2019

12.04.2019

22.04.2019

25.04.2019

08.06.2019

16.05.2019

20.05.2019

OObBLEeKT OLeHKHm,
HanpasJsieHue

KBaJ'IVId)MKaU,VIOHHOFO

aTrecTaTa

HeABNXNMOCTb

OBXMNMOE UM.

OBNXNMOE UM.

OBNXNMOE UM.

OBNXNMOE UM.

OBVMXNMOE UM.

HeOBVMXNMOCTb

OBVXXMMOE UM.

OBVXXNMOE UM.

OBNXNMOE UM.

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



011-
2019/612

011-
2019/613

011-
2019/614

011-
2019/615

011-
2019/616

011-
2019/617

011-
2019/618

011-
2019/619

011-
2019/620

011-
2019/621

MM Yanos Anekcen
AHaTOoNbEBUY

MM Yanos Anekcen
AHaTONbEBUY

1M YanoB Anekcen
AHaTONbEBUY

1M YanoB Anekcen
AHaTONbEBUY

1M YanoB Anekcen
AHaTONbEBUY

1M YanoB Anekcen
AHaTONbEBUY

MM Yanos Anekcen
AHaTONIbEBUY

MM Yanos Anekcen
AHaToNbEBUY

MM Yanos Anekcen
AHaTOoNbEBUY

MM YanoB Anekcen
AHaTONbEBUY

24.05.2019

24.05.2019

24.05.2019

05.06.2019

10.06.2019

11.06.2019

17.06.2019

25.06.2019

26.06.2019

26.06.2019

OBNXNMOE UM.

OBNXNMOE UM.

HEABNXNMOCTb

OBVNXNMOE UM.

OBUNXNMOE UM.

OBXMNMOE UM.

OBNXXMNMOE UM.

OBNXNMOE UM.

OBNXNMOE UM.

OBNXXNMOE UM.

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



