Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения			
		Чалов Алексей Анатольевич 002599			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
011- 2019/602	ИП Чалов Алексей Анатольевич	01.04.2019	недвижимость	рыночная	
011- 2019/603	ИП Чалов Алексей Анатольевич	01.04.2019	движимое им.	рыночная	
011- 2019/604	ИП Чалов Алексей Анатольевич	01.04.2019	движимое им.	рыночная	
011- 2019/605	ИП Чалов Алексей Анатольевич	02.04.2019	движимое им.	рыночная	
011- 2019/606	ИП Чалов Алексей Анатольевич	12.04.2019	движимое им.	рыночная	
011- 2019/607	ИП Чалов Алексей Анатольевич	22.04.2019	движимое им.	рыночная	
011- 2019/608	ИП Чалов Алексей Анатольевич	25.04.2019	недвижимость	рыночная	
011- 2019/609	ИП Чалов Алексей Анатольевич	08.06.2019	движимое им.	рыночная	
011- 2019/610	ИП Чалов Алексей Анатольевич	16.05.2019	движимое им.	рыночная	
011- 2019/611	ИП Чалов Алексей Анатольевич	20.05.2019	движимое им.	рыночная	

011- 2019/612	ИП Чалов Алексей Анатольевич	24.05.2019	движимое им.	рыночная
011- 2019/613	ИП Чалов Алексей Анатольевич	24.05.2019	движимое им.	рыночная
011- 2019/614	ИП Чалов Алексей Анатольевич	24.05.2019	недвижимость	рыночная
011- 2019/615	ИП Чалов Алексей Анатольевич	05.06.2019	движимое им.	рыночная
011- 2019/616	ИП Чалов Алексей Анатольевич	10.06.2019	движимое им.	рыночная
011- 2019/617	ИП Чалов Алексей Анатольевич	11.06.2019	движимое им.	рыночная
011- 2019/618	ИП Чалов Алексей Анатольевич	17.06.2019	движимое им.	рыночная
011- 2019/619	ИП Чалов Алексей Анатольевич	25.06.2019	движимое им.	рыночная
011- 2019/620	ИП Чалов Алексей Анатольевич	26.06.2019	движимое им.	рыночная
011- 2019/621	ИП Чалов Алексей Анатольевич	26.06.2019	движимое им.	рыночная